1819-0-0

W pokojach gościnnych przy handlu win i delikatesów L. JANISZEWSKIEGO od godz. 1-jej do 3-jej po południu. Wydane są obiady po kop 50. 1992-0-0

M. GUTENTAG Jubiler, Nowy-Rynek Nr. 3. 1838-0-0

Dyrekcja towarzystwa kredytowego miasta Łodzi

podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 15 (27) października 1885 roku o godzinie 11 z rana, w kancelaryi łódzkiego wydziału hipotecznego przed notaryuszem Konstantym Płachbeckim odbędzie się powtórna sprzedaż nieruchomości tutajszej przy ulicy Franciszkańskiej pod Nr. 67 położonej, obciążonej pożyczką towarzystwa kredytowego w sumie rs. 5,000.